ПРОТОКОЛ № 68
Вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на монтаж пожарной

сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией в помещении МОУ «Гимназия» г. Остров ул. Авиационная д.8
г. Остров

    21.08.2007 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:
Сирош Р.А.

- первый заместитель Главы района,

  председатель комитета ЖКЖ;

Члены комиссии:
      Калинин С. Г.
- заместитель председателя комитета

 ЖКХ;

 Сулакова В.В.
- директор МУП «Островинвестрой»

Каргопольцева Т.П.- начальник территориального

  финансового управления;

Секретарь

 Никифорова С.В.
- главный специалист комитета

  планирования и социально-

  экономического развития

СЛУШАЛИ:

Информация о проведении котировке цен на монтаж пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуацией в помещении МОУ «Гимназия» г. Остров ул. Авиационная д.8 была размещена на официальном сайте г. Острова 14.08.2007 г. Максимальная цена контракта 310 000 руб.

В установленные сроки были  поданы заявки на участие от следующих участников:

1. ООО «Пуск-Псков», с предлагаемой ценой выполнения работ 264 158 тыс. руб.

2. ООО «Ультра Систем», с предлагаемой ценой выполнения работ 260 416 тыс. руб.

3. ООО ЧОП «Профохрана», с предлагаемой ценой выполнения работ 270 388 тыс. руб.

На основании рассмотрения представленных заявок и в соответствии с ФЗ от 21.07.2005 г. № 94 -ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

РЕШИЛИ:

1. Единогласно было принято решение допустить все заявки к дальнейшему рассмотрению

1. Присвоить заявкам на участие номера по степени выгодности исполнения контракта: ООО «Ультра Систем» - № 1, ООО «Пуск-Псков» - № 2., ООО ЧОП «Профохрана » - № 3.

2. Признать победителем конкурса ООО «Ультра Систем», предложившее наиболее выгодную цену контракта.

3. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2006 г. № 94 –                              ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с договором «О порядке инвестирования объектов строительства», передающим функции заказчика – застройщика МУП «Островинвестстрой», решили разрешить МУП «Островинвестстрой» заключить муниципальный контракт с ООО «Ультра Систем», с ценой контракта 260 416 руб.

Члены комиссии:

_______________
Р.А. Сирош

_______________
С.Г. Калинин

_______________
В.В. Сулакова

_______________
Т.П. Каргопольцева

________________
С.В.Никифорова